
 

 

UCHWAŁA NR LXI/1003/22 

RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr L/774/18 Rady Miasta Mysłowice z dnia 26 kwietnia 2018 roku 

w  sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, 

w przedszkolach dla których organem prowadzącym jest Miasto Mysłowice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 52 

ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 2203), art. 5 ustawy z 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Miasta Mysłowice 

uchwala: 

§ 1. Po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: „Zwolnić w całości z opłaty, o której mowa w § 2 uchwały 

wychowanków przedszkoli, o których mowa w art. 1 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.) 

do dnia 31 sierpnia 2023 roku.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą 

od dnia 24 lutego 2022 roku. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 

 

 

dr hab. Tomasz Papaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 8915


		2022-12-29T12:18:12+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




